
Horaire 41   Mulhouse – Freiburg – Titisee – Schluchsee / Feldberg / Villingen et retour (sélection)
valable à partir du 15/12/2024

Chaîne de transport : car TER (direction Müllheim) – train (dir. Freiburg) – train S1 (dir. Seebrugg ou Villingen) – car 7300 (dir. Feldberg-Todtnau)

Gares et arrêts sélection
notes l-v

Thann, gare train/tramtrain D 05:33 07:33 09:33 08:51 10:51
Cernay, gare 05:41 07:41 09:40 08:59 10:59
Mulhouse, gare centrale A 06:10 08:10 10:10 09:30 11:30

notes   l-v F di/T/ch
Mulhouse Ville, gare centr: train TER D 06:33 08:30 10:31 08:30 08:31 10:31 12:31
Bantzenheim, gare 06:46 08:44 10:44 08:44 08:44 10:44 12:44
Müllheim, gare A 06:57 08:58 10:55 08:58 08:55 10:55 12:55
Müllheim, gare train DB D 07:05 09:04 11:04 09:04 09:08 11:02 13:06
Freiburg Hbf. A 07:24 09:24 11:24 09:24 09:29 11:21 13:25
Freiburg Hbf. (voie 7) train S1/S10 D 07:40 07:40 08:40 08:40 09:40 09:40 11:40 11:40 09:40 09:40 10:40 10:40 11:40 11:40 13:40
Kirchzarten, gare 07:53 07:53 08:53 08:53 09:53 09:53 11:53 11:53 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 11:53 13:53
Himmelreich, gare 07:55 07:55 08:55 08:55 09:55 09:55 11:55 11:55 09:55 09:55 10:55 10:55 11:55 11:55 13:55
Hinterzarten, gare 08:14 08:14 09:14 09:14 10:14 10:14 12:15 12:15 10:14 10:14 11:14 11:14 12:15 12:15 14:15
Titisee, gare A 08:18 08:18 09:18 09:18 10:19 10:19 12:19 12:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 14:19
Titisee, gare train S1/S10 D 08:20 08:29 09:20 09:29 10:20 10:29 12:20 12:29 10:20 10:29 11:20 11:29 12:20 12:29 14:20 14:29
Feldberg-Bärental, gare | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 12:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 14:38
Aha, gare (plage) | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 12:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 14:47
Schluchsee (village), gare | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 12:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 14:52
Seebrugg, gare train S1 A | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 12:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 14:55
Neustadt (Schwarzwald), gare 08:30 09:30 10:30 12:30 10:30 11:30 12:30 14:30
Löffingen, gare 08:44 09:44 10:44 12:44 10:44 11:44 12:44 14:44
Donaueschingen, gare 09:09 10:09 11:09 13:09 11:09 11:09 13:10 15:10
Villingen, gare train S10 A 09:20 10:20 11:20 13:20 11:20 11:20 13:20 15:20

Titisee, gare (bus) car 7300 D 09:00 10:00 11:00 13:00 11:00 12:00 13:00 15:00
Feldberg-Bärental, Bahnhofsstraße 09:13 10:13 11:13 13:13 11:13 12:13 13:13 15:13
Feldberg, Caritas-Haus 09:22 10:22 11:22 13:22 11:22 12:22 13:22 15:22
Feldberg, Feldberger Hof (1 250 m) 09:25 10:25 11:25 13:25 11:25 12:25 13:25 15:25
Todtnau, Busbahnhof (gare routière) A 09:48 10:48 11:48 13:48 11:48 12:48 13:48 15:48

Pour le retour de Titisee, le Feldberg et de Todtnau à Mulhouse via Basel voir dans notre horaire 51.

Pour arriver à Todtnau, au Feldberg et au Titisee par Basel voir notre horaire 51.

Gares et arrêts sélection

lundi à samedi (sauf fêtes*) dimanche et fêtes*

lundi à samedi (sauf fêtes*) dimanche et fêtes*Gares et arrêts sélection
notes sa

Todtnau, Busbahnhof (gare routière) car 7300 D 14:10 16:10 17:10 18:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Feldberg, Feldberger Hof 14:30 16:30 17:30 18:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Feldberg, Caritas-Haus 14:33 16:33 17:33 18:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Feldberg-Bärental, Bahnhofsstraße 14:41 16:41 17:41 18:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Titisee, gare (bus) A 14:56 16:56 17:56 18:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Villingen, gare train S10 D 14:37 16:37 17:37 18:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Donaueschingen, gare 14:48 16:48 17:48 18:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Löffingen, gare 15:13 17:13 18:13 19:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Neustadt (Schwarzwald) 15:28 17:28 18:28 19:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Seebrugg, gare train S1 D 15:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | | 16:10 | 17:01 | 18:01 | 19:01 |
Schluchsee, gare 15:07 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | | 16:13 | 17:04 | 18:04 | 19:04 |
Aha, gare 15:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | | 16:18 | 17:10 | 18:10 | 19:10 |
Feldberg-Bärental, gare 15:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | | 16:31 | 17:19 | 18:19 | 19:19 |
Titisee, gare A 15:27 15:34 17:27 17:34 18:27 18:34 19:27 19:34 15:34 16:38 16:34 17:27 17:34 18:27 18:34 19:27 19:34
Titisee, gare train S1 D 15:38 15:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38
Hinterzarten, gare 15:45 15:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45
Himmelreich, gare 16:02 16:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02
Kirchzarten, gare 16:05 16:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05
Freiburg Hbf. A 16:18 16:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18
Freiburg Hbf. (voie 3 ou 4) train DB D 16:32 18:32 20:33 16:32 18:32 20:33
Müllheim, gare A 16:51 18:51 20:52 16:51 18:51 20:52

infos car car
Müllheim, gare train TER D 17:03 19:03 21:03 17:03 19:03 21:03
Bantzenheim, gare 17:14 19:14 21:19 17:14 19:14 21:19
Mulhouse Ville A 17:27 19:28 21:38 17:27 19:28 21:38
Mulhouse Ville train/tramtrain D 17:50 20:00 21:51 17:56 19:56 20:28
Cernay, gare 18:22 20:31 22:23 18:27 20:27 20:44
Thann, gare A 18:30 20:39 22:29 18:35 20:35 20:51

Notes : * = voir ,Fêtes et vacances’ ; A = arrivée ; D = départ ;                 = correspondances à partir et vers Thann ;

italique  = ne circule que les jours indiqués ; l-v = circule seulement les lundi à vendredi ; sa = circule seulement les samedis.

Info tarifs : Pour les relations à partir de Mulhouse et jusqu’à Löffingen, Seebrugg ou le Feldberg nous conseillons d’utiliser les tickets DuAl (en vente aux distributeurs de billets 
régionaux en Alsace), pour des voyages plus loins le Baden-Württemberg-Ticket (voir „Tarifs de loisirs“) ou de tickets à l’unité en vente dans le car 7300.

Les fiches horaires complètes des lignes train et car vous trouverez sur les pages ' Régions d'excursions ' en bas.

Modifications d’horaires possibles à partir de début juillet 2025 ; voir fnaut-excursions-bade.eu -> horaires.

(Toutes indications sous réserve.)

    

lundi à samedi (sauf fêtes*) dimanche et fêtes*

www.fnaut.fr


